

SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

- **GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96**
- **VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5**

Offerte da Record

SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA



1kg

Poiatti
Originale
Inimitabile. Dal 1946

Pittia
SUPER
Conveniente

Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY

0,99€

3x 100g

Galbani
Santa Lucia
Mozzarella

TRIS

Pittia
SUPER
Conveniente

Galbani
Santa Lucia mozzarella
tris 3x100 g

PREZZO FIDELITY

1,89€
€ 6,30 al kg

4x 1,5lt

PEPSI

Pittia
SUPER
Conveniente

Pepsi
Cola
4x1,5 lt

PREZZO FIDELITY

3,49€
€ 0,58 al lt

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 21 A LUNEDÌ 31 AGOSTO 2026



Latteria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato
100 g

€ 11,90 al kg
1,19€



Galbani
Galbanino
850 g

€ 7,99 al kg
6,79€



Milk
Yogurt
intero/magro
8x125 g

€ 1,79 al kg
1,79€



Accattatevillo
Prosciutto
cotto/crudo
100 g

€ 17,90 al kg
1,79€



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g

€ 9,17 al kg
2,75€



Alpli
Formaggio fresco
spalmabile
classico/light
200 g

€ 3,95 al kg
0,79€

CON FIDELITY
OFFERTE DA
RECORD



Findus
Sofficini vari tipi
250 g

€ 7,96 al kg

1,99€



**24+6
gratis**

Findus
Bastoncini
di merluzzo
24+6 gratis
750 g

€ 7,85 al kg

5,89€



Flora
Riso bell'insalata
100% italiano
1 kg

1,59€

CON FIDELITY
**OFFERTE DA
RECORD**



Pomi
Passata di pomodoro
bottiglia 700 g

€ 1,13 al kg

0,79€



**8x
70g**

Asdomar
Tonno
all'olio di oliva
8x70 g

€ 11,59 al kg

6,49€



1L

Pantaleo
Olio extra
verGINE di oliva
1 lt

Pittia

4,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Splendid
Cialde classiche
50 pz

6,99€



Balconi
Trancetto
cacao/albicocca
280 g

€ 3,18 al kg
0,89€



Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato microfiltrato
1 lt

0,79€



Pavesi
Goccioline
1 kg

3,49€



Valfrutta
Netteri
pesca/pera/
succo ace
6x200 ml

€ 1,41 al lt
1,69€



Fanta/Sprite
classica/zero
pet 1,25 lt

€ 0,71 al lt
0,89€

CON FIDELITY OFFERTE DA RECORD



Feudo Arancio
Vino Grillo/Nero d'Avola/
Syrah/Inzolia D.O.C. 75 cl

€ 5,19 al lt

3,89€



Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene
D.O.C.G 75 cl

€ 7,32 al lt

5,49€

Sole
Liquido
Bianco Solare
29 lavaggi x2

3,79€



58
lavaggi

SOLE

SUPER OFFERTA*

29 + 29 = 58

3 IN 1

BIANCHI PIÙ A LUNGO*

IGIENIZZANTE
EFFICACE A BASSE TEMPERATURE

3 IN 1

BIANCHI PIÙ A LUNGO*

IGIENIZZANTE
EFFICACE A BASSE TEMPERATURE



CON FIDELITY

OFFERTE DA RECORD



Neutro Roberts
Bagnodoccia
vari tipi
450 ml

€ 3,53 al lt

1,59€



Gliss
Shampoo/balsamo
vari tipi e grammature

1,69€



2x 600 ml

OFFERTA SPECIALE

Ace
Spray cucina
2x600 ml

€ 2,33 al lt

2,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD

CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI

Sottilette
LE ORIGINALI

Sottilette Classiche 200 g
PREZZO FIDELITY
€ 7,95 al kg
1,59€

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Bufala Mozzarella di bufala D.O.P. vaschetta 125 g
al kg € 11,92
€ 1,49

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Parmigiano Reggiano D.O.P. 30 mesi 235 g
al kg € 25,06
€ 5,89

BORGO MAGNO
TRADIZIONE E QUALITÀ

Borgo Magno Bocconcini scamorza affumicata 200 g
al kg € 11,45
€ 2,29

Jocca
Fiocchi Cremosi

Jocca latticino in fiocchi classico 175 g
al kg € 8,51
€ 1,49

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona Yogurt greco 0% vari gusti/1% cocco 150 g
al kg € 6,33
€ 0,95

parmalat
Zymil
Alta Digeribilità

Zymil Yogurt senza lattosio vari tipi 2x125 g
al kg € 3,56
€ 0,89

STUFFER
CREMOSO
latte & frutta

Stuffer Cremolo latte & frutta 6x50 g
al kg € 2,97
€ 0,89

Nestlé
Nesquik
Snack

Nesquik Snack cacao/latte 8x26 g
al kg € 9,57
€ 1,99

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD

OFFERTA SPECIALE
OFFERTA SPECIALE
OFFERTA SPECIALE

Nestlé
LC1
con Probiotico

Nestlé LC1 Vital vari gusti 8x90 g
PREZZO FIDELITY
€ 3,46 al kg
2,49€



BORGOMAGNO
TRADIZIONE E SAPORI

**Borgo Magno
Bresaola
affettata
take away
80 g**

€ 53,63 al kg

4,29€



**Beretta
Cubetti
di prosciutto
cotto 120 g**

al kg € 13,25

€ 1,59



**Biffi
Sugo-pesto
vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g**

€ 1,99



**Aia
Würstel di pollo
e tacchino 1 kg**

€ 2,49



**Marazur
Salmone scozzese
100 g**

al kg € 42,90

€ 4,29



**Il Chiamontano
Salame
nero d'avola/
al pistacchio/
siciliano dolce
190 g**

al kg € 10,47

€ 1,99



**Granterre
Teneroni vari tipi
150 g**

al kg € 13,27

€ 1,99



**Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g**

al kg € 5,61

€ 1,29



TERRABUONA
DUSTO E TRADIZIONE

**Terrabuona
Tortellini
prosciutto crudo/
Tortelli ricotta
e spinaci-
carne 250 g**

al kg € 4,76

€ 1,19

**Pittia CON FIDELITY
OFFERTE DA
RECORD**



**Casa Milo
Pasta fresca
vari tipi 400/500 g**

PREZZO FIDELITY

€ 2,73/2,18 al kg

1,09€



Bevande



Pittia CON FIDELITY
OFFERTE DA RECORD

Fontalba
Acqua naturale
6x2 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,14 al lt
1,69€

Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

al lt € 0,26
€ 0,39

Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ 1,29

Coca-Cola
vari tipi/
Fanta/Sprite
vap 4x25 cl

€ 2,79

Derby
Bs bitter
rosso/bianco
6x100 ml

al lt € 2,65
€ 1,59

Monster Energy
4x50 cl

al lt € 2,00
€ 3,99

Powerade
vari tipi
50 cl

al lt € 1,98
€ 0,99

Pittia CON FIDELITY
OFFERTE DA RECORD

Beltè
Pesca/limone
1,5 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,39 al lt
0,59€

Schweppes
vari tipi
1 lt

€ 1,29

Borgo Magno
Bevanda latte
mandorla 12%
1 lt

€ 1,99



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia

CON FIDELITY

**OFFERTE DA
RECORD**



Moretti
Birra
66 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,35 al lt

0,89€



Forst
Birra
3x33 cl

al lt € 2,01

€ 1,99



Corona Extra
Birra bottiglia
50 cl

al lt € 2,98

€ 1,49



Lancers
Vino rosé/
bianco/sangria
75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Settesoli
Torre Solada
bianco/rosso/
rosato 1 lt

€ 1,49



Le Rovole Bonarda
D.O.C./Il Gaggio
Barbera piemonte/
Colle dei Cipressi
Soave 75 cl

al lt € 3,32

€ 2,49



Nicosia
Lenza di Munti Etna
bianco/rosso
75 cl

al lt € 10,53

€ 7,90



Baileys
Original
70 cl

al lt € 17,00

€ 11,90



Iceberg
Vodka vari tipi
70 cl

al lt € 9,86

€ 6,90



Averna
Amaro
70 cl

PREZZO FIDELITY

€ 14,14 al lt

9,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

SUPERCONVENIENTE

Risparmio garantito



Bay Ice
Celo panna/
panna e cacao
x6 420 g
al kg € 6,88

€ **2,89**



Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao/
fior di latte
660 g
al kg € 5,59

€ **3,69**



Bay Ice
Biscotti
mini bond/
mini hockey
x6 324/288 g
al kg € 9,23/10,38

€ **2,99**



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti
8x35 g
al kg € 11,25

€ **3,15**



Bay Ice
Gelato
gusto
VANIGLIA E CACAO
1Kg



Bay Ice
la Torta
Ciocopanna
12
1,1 kg



Bay Ice
Biscotto Joe
panna cacao/panna
330/318 g
al kg € 7,24/7,52

€ **2,39**



Bay Ice
Stecco
ricoperto
6x50 g
al kg € 7,30

€ **2,19**



Bay Ice
Gelato in vaschetta
vari gusti 1 kg

€ **3,89**



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg
al kg € 9,00

€ **9,90**



Bay Ice
Stecco fragola
6x50 g
al kg € 5,97

€ **1,79**

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO





Brazzale
Formaggio
Gran Moravia
al kg

€ **8,90**



Président
Emmental francese
al kg

€ **9,90**



Soresina
Provolone
piccante
cappato nero
al kg

€ **10,90**



Fontal
al kg

€ **7,90**



Coati
Prosciutto
Cotto Nobile
Alta Qualità al kg

€ **12,90**



Torrione
Prosciutto
di Parma D.O.P.
16 mesi al kg

€ **29,90**



Beretta
Mortadella
Bonomia
con pistacchi
al kg

€ **10,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **29,90**

 Panetteria & Gastronomia



Arancine
vari gusti
al pezzo

€ **1,00**



Crocchette
vaschetta

€ **2,00**



Pizza trancio
margherita
al pezzo

€ **2,00**



Mini baguette
classica/integrale
(150 g) al pezzo

€ **0,45**



Ciabatta
tradizionale
(250 g) al pezzo

€ **1,00**



Donut
al cioccolato (65 g)
al pezzo

€ **1,00**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

lo sapevi che?

La lonza offre un profilo nutrizionale eccellente per chi cerca un'alimentazione sana e leggera.



Hamburger di suino

€ 8,90 al kg

fatto da noi

Lonza di suino a fette

€ 6,49 al kg

Cosciotto di pollo

€ 2,99 al kg

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte




Fileni Cordon chef x6 750 g

€ 6,99 al kg € 9,32

formato Conveniente



Amadori Bocconcini di pollo 800 g

€ 5,99 al kg € 7,49

formato Conveniente



Aia Kebab 850 g

€ 7,90 al kg € 9,29

formato Conveniente



Cotolette di suino al kg

€ 8,90

fatto da noi



Involtini di suino al kg

€ 10,90

fatto da noi



Costine di suino alle erbe al kg

€ 6,99



Alette di pollo in salsa piccante al kg

€ 5,99



Amadori Cotoletta sottile 300 g

€ 2,99 al kg € 9,97



Amadori Cordon bleu prosciutto di praga & mozzarella 250 g

€ 2,99 al kg € 11,96

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Fatina
Mandorle
tostate
senza sale
150 g
al kg € 16,60

€ 2,49

Bonduelle
MAIS
3 x 150 g
+1 gratis

PREZZO FIDELITY
€ 5,49 al kg
3,29€



PRODOTTO
SICILIANO

Fichi d'India
sfusi

al kg

€ **1,99**



PRODOTTO
SICILIANO

Lattuga Lunga
(romana)

al pezzo

€ **0,79**



**Melone
verde**

al kg

€ **0,99**




Nettarine
cestino
1 kg

€ **1,69**



Uva Bianca
senza semi
500 g

al kg € 2,78
€ **1,39**



Pomodoro
Tipo piccadilly
vaschetta
500 g

al kg € 2,58

€ **1,29**



Cetrioli
al kg

€ **1,19**



Cipolla rossa
di Tropea
I.G.P. al kg

€ **2,89**



Carote
Busta 700 g

al kg € 1,27
€ **0,89**



Pizzoli
Patate iodi
rete 1,250 kg

al kg € 1,59
€ **1,99**



Terrabuona
Pan di
zucchero
200 g

al kg € 4,75

€ **0,95**



Macè
Salsa
guacamole/
tzatziki
115 g

al kg € 17,30

€ **1,99**



Mocerino
Chips croccanti
100 g

di frutta
al kg € 39,90

€ **3,99**

di verdure miste
al kg € 32,90

€ **3,29**

Itoscanacci



Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/pesce spada
180 g
al kg € 16,61

€ **2,99**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate

al kg

€ **11,50**

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Gamberi rosa
al kg

€ **8,90**



Salmone
al kg

€ **18,90**



Calamari
decongelati
al kg

€ **15,90**



Lupini
al kg

€ **9,90**



Cotoletta di
pesce spada
al kg

€ **16,90**



Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD



Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY
0,99€

1kg



Divella
Pasta integrale
spaghetti/penne/
fusilli 500 g

al kg € 1,78
€ 0,89



De Cecco
Pasta formati
speciali
vari tipi 500 g

al kg € 2,98
€ 1,49



De Cecco
Gnocchi di patate
500 g

al kg € 1,98
€ 0,99



Gustomanno
Polpa pomodoro
a cubetti
3x400 g

al kg € 1,41
€ 1,69



Pittia
Star
Gran Ragù
classico/extra gusto
3x100 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,83 al kg
2,95€



Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico 400 g

al kg € 3,63
€ 1,45

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD



Contorno
Salsa di pomodorino
ciliegino/datterino 33 cl

PREZZO FIDELITY
€ 2,70 al lt
0,89€



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58
€ 1,25



Gustomanno
Passata di pomodoro
rustica 690 g

al kg € 1,43
€ 0,99



Gustomanno
Risotto
milanese/
funghi 175 g

al kg € 5,66
€ 0,99



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD



Zucchi
Fritto libero olio di semi
1lt

PREZZO FIDELITY
1,99€

marAzur

TONNO
all'olio di oliva
160 g

Marazur
Tonno
all'olio di oliva
160 g
al kg € 11,81

€ 1,89

marAzur

FILETTI DI TONNO
all'olio di oliva
190 g

Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g
al kg € 18,37

€ 3,49

Pittia



NOSTROMO
Tonno
al Naturale

1 LATTINA GRATIS
a lattona al prezzo di 2

Nostromo
Tonno al naturale
3x70 g + 1 gratis

PREZZO FIDELITY
€ 13,18 al kg
3,69€

Gustomanno



ORTORISO
2x1

Gustomanno
Ortoriso
leggero/classico
2x280 g
al kg € 5,34

€ 2,99

Pittia



NERI
MISTO FUNGHI
con porcini

Neri
Carciofi tagliati conditi/
misto funghi con porcini
980 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,07 al kg
3,99€

BIO Gallo
1856
ChicchiRicchi

GRAN RISPARMIO
RISO 100% ITALIANO
CHICCHI IDEALI
PER TUTTE LE RICETTE

Gallo
Riso gran risparmio
850 g
al kg € 1,99

€ 1,69

SACLA



Acetelli
Insalatina/
Giardiniera
560 g

Sacà
Acetelli
Insalatina/
Giardiniera
560 g
al kg € 3,20

€ 1,79

Gustomanno



MAIONESE
500 ml

Gustomanno
Maionese
vaso
500 ml
al kg € 4,18

€ 2,09

Poiatti



SEMOLA RIMACINATA
DI GRANO DURO
1000g

Poiatti
Semola
rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 0,99

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD



SIMMENTHAL
GUSTO UNICO
Tagli scotti
in gelatina vegetale.
3x90g

Simmenthal
Carne in scatola classica/
menosale 3x90 g

PREZZO FIDELITY
€ 14,78 al kg
3,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Pittia CON FIDELITY
OFFERTE DA RECORD



Mulino Bianco
Nastrine x6
240 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,46 al kg
1,79€



Buoni Di Forno
Cornetti crema/
albicocca/ciocccolato
500 g
al kg € 4,58

€ 2,29



Kellogg's
Coco pops
barchette/palline
330 g
al kg € 8,45

€ 2,79



Buoni Di Forno
Biscotti ai cereali
con gocce
cioccolato dark/
cereali e frutta
250 g
al kg € 4,20

€ 1,05



Nestlé
Fitness granola
miele/cioccolato
300 g
al kg € 7,30

€ 2,19



Toacker
Wafer vari gusti
175/150 g
al kg € 11,27/9,66

€ 1,69



Buoni Di Forno
Barretta croccante
arachidi e mirtilli rossi/
arachidi e mandorle
2x30 g
al kg € 14,83

€ 0,89



Buoni Di Forno
Sfogliatine
zuccherate/glassate
135 g
al kg € 6,59

€ 0,89



Nutkao
Crema
latte e nocciole/
pistacchio e cacao
350/330 g
al kg € 11,40/12,09

€ 3,99

Pittia CON FIDELITY
OFFERTE DA RECORD



Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi 700 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,41 al kg
1,69€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD

Mulino Bianco
Fette Integrali
100% farina integrale
Crocantezza unica

Mulino Bianco
Fette integrali x72
630 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,84 al kg
1,79€



Valsoia
Bevanda
Soia Light
1 lt

€ **1,99**



Cuor di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

al kg € 4,23

€ **1,69**



Lavazza
Capsule crema e gusto 36x2
540 g



al kg € 36,85
€ **19,90**



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,98 al kg

1,99€



San Carlo
Patatine rustica
300 g

al kg € 8,30

€ **2,49**



Buoni di Forno
Pane Sandwich
550 g

al kg € 2,16

€ **1,19**

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD

Segafredo
ZANETTI
INTERMEZZO
GUSTO DOLCE

**3x
250g**

Segafredo
Intermezzo
3x250 g

PREZZO FIDELITY
€ 11,32 al kg
8,49€

Baby



Plasmon
I Paff vari tipi
15 g

al kg € 86,00

€ **1,29**



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

al kg € 11,19

€ **1,79**

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
OFFERTE DA RECORD

Findus
Piselli NOVELLI
450 g

Raccolti e surgelati entro 3 ore
Dolci e teneri

Findus Piselli novelli 450 g
PREZZO FIDELITY
1,99€ € 4,42 al kg

Le Stagioni D'Italia
Pizza
margherita/
integrale/
funghi/verdure/
verdure grigliate
varie grammature

SENATORE CAPPELLI
PIZZA MARGHERITA INTEGRALE
24 pezzi
300g e

€ 2,99

FROSTA
100% LA SCELTA NATURALE
SENZA AGGIUNTA DI ACQUA
12 POLPETTE DI PESCE
MERLUZZO DALLA NORVEGIA
240g e

Frosta
Polpette di Pesce
240 g
al kg € 15,38

€ 3,69

Findus
CHICKEN NUGGETS
12 pezzi
100g e

Findus
CORDON BLEU
2 pezzi
100g e

Findus
Burger grigliati/
nuggets di pollo/
cordon bleu/
chicken burger/
bastoncini
varie grammature

€ 2,49

Pizzoli
PataSnella
da sempre in forno
e come vuoi tu
PATATINE
1 kg

€ 2,69

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE
SPICCHI DI CARCIOFO
450 g

Terrabuona
Spicchi di carciofo
450 g
al kg € 5,98

€ 2,69

Le Stagioni D'Italia
Raccolti e lavorati entro poche ore
FAGIOLINI FINISSIMI
teneri e gustosi
100% ITALIANI
ZERO PESTICIDI
400g e

Stagioni D'Italia
Fagiolini finissimi
600 g
al kg € 4,15

€ 2,49

Pittia CON FIDELITY
OFFERTE DA RECORD

Findus
4 FIORI DI MERLUZZO
LA PARTE MIGLIORE DEI FILETTI
PESCATI NELL'ATLANTICO
SENZA CONSERVANTI AGGIUNTI
COME PER LEGGE
300g e

Findus 4 Fiori di Merluzzo 300 g
PREZZO FIDELITY
5,89€ € 19,63 al kg

marAzur
Medaglioni di merluzzo
500 g

Marazur
Medaglioni di merluzzo
500 g
al kg € 9,98

€ 4,99

marAzur
30 Bastoncini di merluzzo
900g e

Marazur
Bastoncini di merluzzo
900 g
al kg € 5,10

€ 4,59



Pittia **CON FIDELITY**
**OFFERTE DA
RECORD**



Foxy
Carta igienica x4
cotton 5 veli

PREZZO FIDELITY

1,99€



Felce Azzurra
Detergente
intimo
classico/
delicato
250 ml

al lt € 5,56
€ 1,39



Neutro Roberts
Deodorante
stick/spray/
vapo/roll-on
vari tipi e
grammature

€ 2,49



Ren

Ren
Dentifricio protezione
totale/whitening
75 ml

al lt € 13,20
€ 0,99



Mentadent
Dentifricio linea
White now/ Protect+
75 ml

al lt € 26,53
€ 1,99



Ren

Ren
Salvietta
milleusi
72 pz

€ 1,25



Ren

Ren
Bagnodoccia
vari tipi 750 ml

al lt € 2,12
€ 1,59



Ren

Ren
Fazzoletti 4 veli
9x10 pacchetti

€ 1,19



Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

€ 0,79

Pittia **CON FIDELITY**
**OFFERTE DA
RECORD**



Pampers Baby Dry
mutandino/pannolini
varie misure

PREZZO FIDELITY

4,29€



Igiene casa



Pittia

CON FIDELITY

OFFERTE DA RECORD



Pril
Gel limone
2x52 lavaggi

PREZZO FIDELITY

7,99€



Over

Over
Pavimenti
igienizzante
vari tipi 1,25 lt
al lt € 1,03

€1,29



Spontex
Full action corner kit

€15,90



112
misurini

Dixan
Fustone
112 misurini

€15,90



Over

Over
Detersivo piatti
limone/acetato
1,25 lt
al lt € 0,95

€1,19



Scottex
Asciugatutto
amore di casa
x3

€2,19



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x150

€1,25

Pittia

CON FIDELITY

OFFERTE DA RECORD



45
lavaggi

Vernel
Ammorbidente
blu/lavanda
40+5 lavaggi

PREZZO FIDELITY

2,79€

Pet Food



Friskies
Croccantini
per gatto
vari tipi 2 kg
al kg € 2,90

€5,79



Purina One
Crocchette mini
vari tipi 800 g
al kg € 4,99

€3,99



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Smart TV
32"

Pittia
Panasonic
Smart TV fire 32" HD
PREZZO FIDELITY

139,00€

AKAI FORNO ELETTRICO
ventilato
2000W



CAPACITÀ
65 LT

€79,90

SCARICA la
NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



SINOTECH
FORNO
MICROONDE
con grill
1200W



PREZZO FIDELITY

39,90€

CAPACITÀ
20 LT



AKAI FORNO PIZZA
14 in 1
1700W

€79,90



MASTER PHON
motore DC
2100W



PREZZO FIDELITY

6,90€



AKAI FERRO
A CALDAIA
2250W

CAPACITÀ
1,3 LT

€39,90

AKAI ASPIRAPOLVERE
ciclonico con filo 600W



€29,90

AKAI
LAVASTOVIGLIE
13 COPERTI
ARGENTO



CLASSE
ENERGETICA
E

€199,00

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
150 LT

AKAI
CONGELATORE
A POZZO



PREZZO FIDELITY

139,90€



AKAI
FRIGO
combinato
bianco

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
268 LT



PREZZO FIDELITY

199,90€



CLASSE
ENERGETICA
A-20%

GIRI
1200

CAPACITÀ
8 KG

Sansui
Lavatrice motore
inverter a vapore

PREZZO FIDELITY

199,00€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

28

VENERDÌ

29

SABATO

30

DOMENICA

31

LUNEDÌ



**Zucchine verdi
bauletto
2 kg**

€ 1,00 al kg

1,99€



**Pavesi
Ringo cacao/vaniglia/
nocciola tubo 165 g**

PREZZO FIDELITY

€ 5,39 al kg

0,89€



**Peroni
Nastro Azzurro birra
classica/zero 3x33 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 1,91 al lt

1,89€



**Fettine
per pizzaiola
di bovino
adulto al kg**

13,90€



**Ace
Candeggina gentile
regolare 4 lt**

PREZZO FIDELITY

€ 0,92 al lt

3,69€



**Accademia Mugnano
Batteria pentolame
antiaderente natura più
9 pz**

PREZZO FIDELITY

29,90€

SUPERConveniente®
GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96
VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5

I ♥ AMO
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715